הכרעת דין

אני מתירה צירוף כתבי האישום בת"פ 25904-11-13 (שלום ת"א) ובת"פ 36758-08-15 (שלום כפ"ס).

אני מרשיעה את הנאשם, על פי הודאתו, בת"פ 25904-11-13 בעבירה של הונאה בכרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף 17
וכן בעבירה של קבלת נכסים שהושגו בעוון, עבירה לפי סעיף 412 לחוק העונשין 1986 - לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו

תשל"ז - 1977, כל זאת בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן.

אני מרשיעה את הנאשם, על פי הודאתו, בת"פ 36758-08-15 (שלום כפ"ס) בביצוע עבירה של הפרעה לשוטר במילוי
תפקידו, עבירה לפי סעי 275 לחוק העונשין וזאת בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ג' אייר תשע"ו, 11/05/2016 במעמד הנוכחים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבימ"ש מחוזי מרכז לוד.

העתק הפרוטוקול יועבר למזכירויות בית משפט השלום בתל אביב ובכפר סבא.

ניתנה והודעה היום ג' אייר תשע"ו, 11/05/2016 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

הוקלדעלידייפהאטלן